
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Examencommissie, 

Basisbekwaamheid Buitengewoon 

Opsporingsambtenaar benoemd door 
de Minister van Veiligheid en Jusb'tie, heeft 

geëxamineerd: 

.   

geboren op 

te 

administrabenummer: 2013.33425.7784 

en verkiaart dat voornoemde kandidaat, 
overeenkomsbg het examenprogramma 
Basisbekwaamheid Buitengewoon 
Opsporingsambtenaar, voor beide examenonderdelen 
een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit 
getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag, 28-06-2013 

Namens de Minister van Veiligheid en Jusbbe, 

De Examencommissie 

   

t   

Mr. H.F.M. Bouwmelster EMPM 

voorzitter 



Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 
  

De  

mgevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaai' 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

   

en veridaart dat voomoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

van het voomoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt. 

 02-10-2008 

Namens de Minister, De Examencommissie 

   EMPM, voorzitter 



Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; AFSCHRIFT 

Gezien het verzoek Van regionale eenheid Den Haag Bureau HRM Services/Beheer ta Den Haag, d,d, 16  
2013; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN BEËDIGING 

Overwegende dat; 

   géboren op ..   / en wonende  •,   over een geldige 
titel  ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor het onderhavige 
domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar 
regionale verkeershandhaving  van 23   nr,  welke geldt voor de opsporing 
van feiten, zoals genoemd In het domein Generieke Opsporing van de Circulaire BOA, 

    gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT; 

 wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein Generieke Opsporing, 
Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van beëdiging 
toegevoegd en maakt daarvan deel  De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten genoemd In 
het domein en het grondgebied, zoals omschreven In de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo ver 
noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde  

Aan  worden de bevoegdheden toegekend, als badoeld In artikel 7, eerste en derde  van de 
 2012, voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet 

aan de In de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van 
bijzondere opsporingsdiensten gestelde  Gedurende de perlade van uitoefening van het ambt voorhanden 
mogen hebben van de aan de feitelilke functie van betrokkene gekoppelde, en In artikel 5 van het 
bovenstaande categoriaal besluit nader omschreven  

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met Ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 23 oktober  

Als toezichthouder  Ik aan ; de hoofdofficier van justitie  het arrondissementsparket Den Haag ; 

Als direct toezichthouder  Ik aan ; de korpschef als bedoeld ln artikel 27 van de Politiewet 2012, 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid Is vervallen. In dlt geval Is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging naar mij terug te   

Den Haag, 13 augustus  

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namens deze, 

A.A.A.M, Huldy 
Afdelingsmanager V&T,  

BOA/Aktenr,:  1 



Dienst Justis 
 van Veiligheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invullen door verbalisant hetgeen van toepassing Is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens Da Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, d,d.  augustus 2013, onder 
kenmerk BOA/Aktenr, 6027485 / 1 afgegeven akte van beëdiging, ten name van   ' ' heeft de 
hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d,d, ,,,,  , 

ten overstaan van  , , ,  , 

O de eed (of) 
O de belofte afgelegd, met last om  te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag, 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging In het bezit ls 
gesteld van een op zljn/haar naam gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (Ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en,  van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere  

Aldus naar waarheid opgemaakt d,d. 

UITREIKING PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbailsant hetgeen van toepassing Is) 

© ondergetekende, verbalisant   dienstnummer Z   'F 

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en ln dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd, d,d, 05 november 2008, 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit Is gesteld van een op 
zljn/haar naam gestelde, conform het bedoelde In artikel 22 eerste Hd van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) 
proces-verbaal van  

Gelet op de aard van wijziging Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt; 
O een (nieuw) (pol|tle)legltlmatlebewlJs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere 
 

Aldus  opgemaakt, d,d,   
De korpschef van politie,  deze 

(handtekening bevoegd ambtenaar van politie/hoofd van dIenstV 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namens deze, 

 

BOA/Aktenr.: 6027485/1 Politiechef van Den Haag 

Dlt proces-verbaal wordt geacht deel ult te maken van de aan betrokkene uitgereikte  
Alle hierop  mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 



 
Kledingnummer 10499 

 Haagianden 

 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van  fejf fevan 10 maart 2008; 

gelet op de Politiewet 1993, het Besluit algemene rechtspositie poiitie en op het Besluit 
bezoldiging poiitie en de mandaatregellng rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van 22 maart 2008, 

geboren  

i) op grond van artikel 2 j.o. artikel 4 ild 1 sub a van het Besluit algemene rechtspositie politie 
aan te stellen als ambtenaar van politie in   
de functie van verkeersassistent bij bureau fl^BlHMfeHHHHHHHPen in te 
schalen in  

 de werktijd te bepalen op gemiddeld 36 uur per week; 

III) 

IV) 

ruto per maand  de 

de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand maart. 

het salaris hierbij te bepalen op  
onder I genoemde salarisschaal); 

Den Haag. 13 maart 2008 

 hunnen tegen dll besluit binnen zes  na  daarvan een bezwaarschrift Indienen  de 
Korpschef, Poslbus  GG Den Haag. 



 
Kledingnummer 10499 
Salarisnummer 9133 

© Haaglanden 

Gelezen de brief van de Inspecteur van politie  \ van 2 februari 2009; 

gelet op de Politiewet  het Besiuit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaafregellng rechtspositionele bevoegdheden regionaai 
politiekorps Haaglanden; 

E S L U I T 

met Ingang van 22 maart 2009,; 

de ambtenaar van politie, 

geboren  

  

I) ' op grond van artikel 2 j.o. artikei 4  2 van het Besluit algemene  aan 
te stellen ln vaste  ln de functie van verkeersassistent  bureau  

  te schalen In  

 het salaris te bepalen o,  per maand  de onder I 
genoemde salarisschaal) bij een gemiddelde werktijd van 36 uur per week; 

 de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand maart. 

Den Haag, 6 februari 2009 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 
de chef  

 HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen tegen  besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarsohrift indienen  de 
Korpschef, Postbus 264,  CG Den Haag.; 



 
Kledingnummer 10499 
Salarisnummer 09133 

 Haaglanden 

  

  

Gelet op de  van het bureau 

gelet op de Politiewet  op het Besluit algemene rechtspositie politie, op het Besluit 
bezoldiging politie, op het Sociaal  politie Haagianden  en op 
de mandaatregeling rechtspositionele, bevoegdheden regionaai politiekorps Haaglanden; 

S L U I T 

met Ingang van 1 maart  

de ambtenaar van politie, 

geboren  

te plaatsen in de functie van verkeersassistent (exogeen)  bureau ( 

Den Haag, 10 maart  

van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

 kunnen tegen  besluit binnen zes weken  bekendmaking daarvan een bezwaarsohrift indienen  dr 

Korpschef, posthus  CG Den Haag    



NAAM 

VOORLETTERS 

G E B O R E N 

 

 
OO 
 
CD 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

Module Waarnemer 
Snelheidscontroles Basis 

PLAATS 

DATUM 

Apeldoorn 
20 november 2008 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POUTIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

De heer drs. P. de Meij, 
commissaris van politie 

P W L I T I E 
  

  af the  





Justitie 
 te te 

 VAM BEËDIGING AFSCHRIFT 

De Minister van Justitie; 
Gezien het verzoek  de Regiopolitie Haaglanden Bureau HRM Services/Beheer te Den 
Haag d.d. 14 oktober 2008 
Gelet op artikel  eerste   b, van hel Wetboek van Strafvordering en op hel Besluit 
buitengewoon  Gelet op artikel 17, eerste Hd, aanhef en onder ten 
tweede, van de Wet op de  delicten, artikel 8 eerste, derde en zevende Hd, en 
artikaj 9 van de Politiewet, artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering, de Regeling 

 geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Overwegende  
 geboren op  wonende te .  ,  de opsporing  de hierna te 
  feiten  buitengewoon opsporingsambtenaar     beschikl over een 

geldige  van  ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor de onderhavige 
functie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar regionale 
verkeershandhaving 2007" d.d 6 augustus 2007, kenmerk 6499570/07/CBK, welke ten hoogste geldt, mede  
van de feitelijk door betrokkene uitgevoerde  voor de opsporing van strafbare feiten, genoemd In: 
a, artikel  vierde Hd,  van het Wetboek van Strafrecht; b. artikel 34 van da Wet  
Handhaving  (WAHV); c. artikel  eerste Hd, van de We! aansprakelijkheidsverzekering 
motorvoertuigen (WAM); d. artikel  eerste en tweede  van hel  e. de artikelen  

  59,     van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens  (RVV 
1990); f. artikel 107, eerste en tweede  artikel  eerste Hd, artikel 160, eerste, derde en vijfde Hd van de 

Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994); g. artike) 8a van de  1993; . 

De persoon werkzaam als radarwaamemer of verkeersassistent,  op grond van bovengenoemd categoriaal besluit ls 
beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar, lp tevens bevoegd   de opsporing van da strafbare feiten waarvoor 
aan hem  Is toegekend, gebruik te maken van de bevoegdheden, bedoeld in artikel 8, eerste en 
derde Hd, van de Pol/l/ewet  voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene 
voldoet aan do In de Regeling toetsing goweldsbeheerslng buitengewoon opsporingsambtenaar 2005 gestelde eisen. Hij 
gedraagt  daarbij overeenkomstig het bepaaldp In hoofdstuk 7 van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke 
marechaussee en do builengewoon opsporingsambtenaar. 

De persoon werkzaam als radarwaarnemer of   op grond van bovengenoemd categoriaal besluit ls 
 tot buitengewoon opsporingsambtenaar, kan gedurende de uitoefening van  dienst gebruik maken van 

handboeien van een door da Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en mij goedgekeurd merk en type, 
HIJ wordt daadwerkelijk uitgerust met handboelen nadat de direct toezichthouder heeft vastgesteld dat betrokkene 
beschikt over de vereiste bekwaamheid ten aanzien van het gebruik van en hel omgaan met handboelen. Het 
voorhanden mogen hebben van handboelen geldt verder  gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tol 23 oktober  

 dat: 
  blijk gegeven te voldoen aan da gestelde eisen van bekwaamheid en  

 

 ten behoeve van de funotle van medewerker verkeershandhaving te beëdigen tot buitengewoon 
 Het prooes-verbaal van de  afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van 

beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit, 

Da opsporingsbevoegdheid  voor de bovenstaande strafbare feiten en voor het grondgebied van Nederiand. De 
opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met Ingang van da dag waarop de akte van beëdiging, blijkens het 
daarbij behorende proces-verbaal, ls  vervalt uiterlijk op 23 oktober 2013. 

Als toezichthouder wijs ik aan : de hoofdofficier van justitie ln het arrondissement Den Haag; 
 direct toezichthouder   aan : de korpschef van de politieregio Haaglanden te Voorburg. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid Is vervallen. Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen, is de 
buitengewoon opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legilimatlebewljs naar   terug le zenden. 

Den Haag, 23  
Da Minister van Justitie 
namens deze, 
de teammanager BTR, 

BOA/Aktenr.!  

TB   Boslspapler 



Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(Hierna  hetgeen van toepassing Is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister van Juslllie  23 oktober 2008, onder kenmerk BO/VAktenr.  / O 
afgegeven akte van beëdiging,  ten name      hierboven vermelde buitengewoon 
opsporingsambtenaar heden, d.d.  
ten overstaan van verbalisant    , 

de • eed (dan wel) 
  belofte afgelegd, met last om  te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

• Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voomoemde datum van beëdiging In hel bezit ls gesteid van een 
op  
gestelde akte van beëdiging; een   een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van 
beëdiging,  alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de polille, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
• Tevens |s betrokkene   het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - (In afschrift) 
aan het Ministerie van Justllle, Dienst JUSTIS, afd. BTR, Postbus  EH Den Haag te retourneren "Verklaring-
uitgereikt. 

 
Ondergetekende,  , stamnummer , 
verklaart, dal betrokkene reeds eerder en in  van dezelfde werkgever als de onderhavige, ale buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d,. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar In het bezit ls gesteld van esn op zljn/haar 
naam  oonform hef bedoelde In artikel 22 eerste Hd van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) proces-verbaal van   

Galet op de aard van wijziging Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt; 
 een (nieuw) (polltle)legltlmatl6b8wijs en/of,  van toepassing, 

• de tekst van hoofdstuk 6 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar  en/of, voor zover van toepassing, 
 een afschrift van de   polille, da Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 

opsporingsambtenaar. 
• een door belrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) aan het Ministerie van Justllle, Dienst JUSTIS, afd. 
BTR, Postbus  EH Den Haag te retourneren   het ham/haar verleende voorschrift. 

Aldus  opgemaakt, d.d.  

BOA/Aktenr,:  

De  van Justitie, 
namens de, 

 ttP.   

Dlt proces-verbaal wordt geacht deel ult ta maken van de aan belrokkene   
Alle hierop laalslvermelde mulalles worden  de daarvoor overeenkomsllg gestelde gegevens te  

 2007   



Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 	AFSCHRIFT 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Afd, coördinatietaken te DEN HAAG, d.d. 23 mei 2016; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering, het 
Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de Beieldsregeis BOA, 

AKTE VAN BEËDIGING 

Overwegende dat: 

,geboren op 	 1 en wonende te 	 'eschikt over een geldige 
titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie 
voor het onderhavige domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale eenheid Den Haag van 9 juli 2015, kenmerk 80ACAT20151028, welke geldt 
voor de onsporing van feiten, zoals genoemd In het domein generieke opsporing van de Beleidsregels BOA. 

heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein generieke opsporing. 
Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften is aan deze akte van beëdiging 
toegevoegd en maakt daarvan deel uit. De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten genoemd in 
het domein en het grondgebied, zoals omschreven in de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo ver 
noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

Aa 	( 	worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeld In artikel 7, eerste en derde lid, van de 
Politiewet 2012, en is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een door mij goedgekeurd merk 
en type. Voor zover Ik daartoe toestemming heb gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zIjn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een 
vuurwapen, vorenstaande middelen geidt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 23 oktober 2018. 
Voorts voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de in 
de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere 
opsporingsdiensten gesteldeeisen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 23 oktober 2018. 

Als toezichthouder wijs Ik aan 	: de hoofdofficier van Justitie bij het arrondissementsparket Den Haag; 

Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef als bedoeld in artikel 27 van de Politiewet 2012. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen. In dit geval is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 24 me,' 2016. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 

namens deze, 

S.M.A.C. van weert 

Afdelingsmanager V&T 

BOA/Aktenr.: 6027485 / 1 



:- 	 Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artIkel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, d,d, 24 mei 2016, onder kenmerk 
BOA/Aktenr. 6027485 11 afgegeven akte van beëdiging, ten name var 	 heeft de hierboven 
vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d,d. ................................. ., 

ten overstaan van verbalisant . ............. ........................................ dlenstnurrimer ................................. 

ode eed (of) 
O de beioftéafgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen  van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk S van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt dcl. ...................... .......................... 

UITREIKING PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

o Ondergetekende, verbalisant 	 ....... 	 , dlenstnummer 

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd, d,d, 05 november 2008. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijzig ing Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt.,  
O een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs, 
o de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van de Ambtsinstructle voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus  near  waarheid opgemaakt, d.d. 
De korpschef van politie, namens deze, 

De Staatssecretaris van VeIligheid en Justitie, 	
de politiechef vanDen Haag, 

 
namens deze, 	 namens deze, 

(handtekening bevoegd ambtenaar van politie/hoofd van dienst) 

BOA/Aktenr. 6027485 / 1 
& 

politiechef van Den Haag tsts p 	erv 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop jaëtstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 


	HGL10499 - 168391
	HGL104990001
	HGL104990002
	HGL104990003
	HGL104990004
	HGL104990005_v

	10499
	Page 1
	Page 2


